PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

EDITAL N° 09/2019 – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO N°01/2019
PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Prefeita do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 01/2019 – Seleção de Estagiários de 27 de maio de 2019.

Considerando o edital n° 02/2019 – Seleção de Estagiários de 13 de junho de 2019.

Considerando o edital n° 03/2019 – Seleção de Estagiários de 18 de junho de 2019.

Considerando o edital n° 04/2019 – Seleção de Estagiários de 19 de junho de 2019.

Considerando o edital n° 05/2019 – Seleção de Estagiários de 01 de julho de 2019.

Considerando o edital n° 06/2019 – Seleção de Estagiários de 05 de julho de 2019.

Considerando o edital n° 07/2019 – Seleção de Estagiários de 10 de julho de 2019.

Considerando o edital n° 08/2019 – Seleção de Estagiários de 15 de julho de 2019.

TORNA PÚBLICO:

A homologação da classificação final do processo para a SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

N° 01/2019, para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 01/2019 – Seleção de

Estagiários.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica homologado a classificação final do processo para a Seleção de Estagiários

n° 01/2019 para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 16 de julho de 2019.

NERILDA APARECIDA PENNA

PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

ANEXO ÚNICO
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N°01/2019

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO Acertos Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C.

Esp.

Total

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

20190128 PAULO HENRIQUE BANDEIRA
4 3 2 5 14 56 1º

20190046 MILENA SARDINHA VERNER
4 4 2 4 14 56 2º

20190087 JAYNE DE FREITAS
3 2 1 7 13 52 3º

20190031 ANDRE LUIZ LOPES
3 3 1 5 12 48 4º

20190113 DIANA MARIA MICHALOWSKI
4 0 2 6 12 48 5º

20190132 TANIA APARECIDA MACIEL
3 0 3 6 12 48 6º

20190103

ALESSANDRA DE OLIVEIRA DE

CARVAHO

2 2 2 5 11 44

7º

20190016 KYHARA LEONEL FERREIRA
4 3 1 3 11 44 8º

20190067 HORRANY VICENTE LEITE
3 1 1 6 11 44 9º

20190102 THALIA PIETROSKI DE QUEIROZ
3 2 1 4 10 40 10º

20190140

MARIANE CRISTTNE LEITE DO

NASCIMENTO

3 1 3 3 10 40

11º

20190009 MATHEUS RODRIGUES ESTEVES
2 2 0 6 10 40 12º

20190005 CLEITON ENRIQUE DOS SANTOS
3 3 1 2 9 36 Desclassificado

20190012 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA
2 1 1 4 8 32 Desclassificado

20190056 KELVYN GORESKI MOMETTO
1 0 1 3 5 20 Desclassificado

20190003 LILYAN VICTORIA F. DA SILVA
Ausente

20190073 JOVICIO DE JESUS FERREIRA
Ausente

20190085 LUANA PAULA MOREIRA
Ausente

20190089

DARA TABATA MOISSA DE

OLIVEIRA

Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

CURSO DE DIREITO Acertos Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C.

Esp.

Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20190019 NATHAN RIBEIRO LOPES
4 2 2 7 15 60 1º

20190077 IARA DOS SANTOS CARVALHO
4 2 1 7 14 56 2º

20190070

TAINE APARECIDA DA SILVA

FERREIRA DOS SANTOS 3 2 1 2 8 32 Desclassificada

20190057

ESTEVAN EAMON ABDALA

RIBEIRO 4 1 1 2 8 32 Desclassificado

20190082 SCARLLETH APARECIDA LEITE
2 2 2 1 7 28 Desclassificada

20190072

IAGO DAL DEGAN DE CARVALHO

MILLER Ausente

20190078

JOYCE GABRIELLA RIBEIRO DA

SILVA Ausente

20190091

GISELE KAROLINE LEONARDO

DACAL Ausente

20190118 MONIQUE DA CONCEIçãO VIEIRA
Ausente

20190143 EMYLENE PAULINO FERREIRA
Ausente

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Acertos Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C.

Esp.

Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20190055 RODRIGO SCHEREINER
4 2 1 8 15 60 1º

20190112 EMANUEL ESDRAS RUMPH
Ausente

20190134 PABLO ALFREDO SUTIL
Ausente

20190144

FRANCIANNE APARECIDA VIEIRA

DE SOUZA

Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

20190020

CLAUDINEIA APARECIDA

SATURNINO DA SILVA 4 2 2 7 15 60 2º

20190037 FERNANDO DE OLIVEIRA BUENO
3 3 1 7 14 56 3º

20190129 LAIS DE AZEVEDO VIDEIRA
3 2 0 5 10 40 4º

20190007 JOAO LUCAS CAMPOS
4 2 1 3 10 40 5º

20190123 LILIAN SIMONE CHAVES
Ausente

20190136 LEONARDO BUENO OLIVEIRA
Ausente

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO Acertos Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C.

Esp.

Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20190018

ANA MAURA DOS SANTOS

BECKER 4 2 1 6 13 52 1º

20190094 YANN SOARES
3 2 1 2 8 32 Desclassificada

20190061

JOICELENE FERNADA DE

OLIVEIRA 3 3 0 1 7 28 Desclassificada

20190099 PâMELA VITóRIA DE GODóI
3 0 1 3 7 28 Desclassificada

CURSO DE PEDAGOGIA Acertos Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C.

Esp.

Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20190034 MARIA EDUARDA CASADO
4 4 2 10 20 80 1º

20190114

JAQUELINE DE FÁTIMA

GREGÓRIO TERRES

4 2 2 11 19 76 2º

20190145 RHADASSA SOUZA DA SILVEIRA
4 3 1 11 19 76 3º

20190008 ANA CLAUDIA MOREIRA
4 3 1 9 17 68 4º

20190075 POLYANE DA SILVA CARNEIRO
4 3 1 9 17 68 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

20190116

TASSIANE MARIA VICENTE DA

SILVA

4 1 3 9 17 68 6º

20190098 LARISSA FURTUOSO MACAN
3 4 0 10 17 68 7º

20190032 LAIZ REGINA GOMES
4 4 0 8 16 64 8º

20190092

GUILHERME FRANCISCO

SOARES

2 2 3 9 16 64 9º

20190048

DANILA APARECIDA DE OLIVEIRA

DACAL

4 1 2 9 16 64 10º

20190109

MARIA CECILIA SOARES DE

GOUVEA

4 3 0 9 16 64 11º

20190124 ANDRIELE DOS ANJOS
3 3 1 9 16 64 12º

20190130

AYARITSA EDUARDA PACHE DE

ANDRADE

3 2 1 10 16 64 13º

20190033 EMANUELI SOARDI SOMENSI
4 1 0 11 16 64 14º

20190120

BRUNA DOS SANTOS

RODRIGUES

3 2 1 9 15 60 15º

20190065 FELIPE DE MATTOS
3 3 1 8 15 60 16º

20190069 MAYARA PIZZOL DE CARVALHO
4 2 0 9 15 60 17º

20190083 MYLENA CRISTINA BARBOSA
4 1 3 7 15 60 18º

20190119 JOYCE DA SILVA MARIA
3 1 1 10 15 60 19º

20190039 REGIANE SPRADA MOMETTO
3 2 1 9 15 60 20º

20190002

VICTORIA KAROLINE CARDOSO

SANTOS

3 3 1 8 15 60 21º

20190106 DAFILIN VIEIRA DE MELO
4 2 2 7 15 60 22º

20190074

PAMELA MAYARA SZARESKI

AMARO

2 2 1 10 15 60 23º

20190047

CIBELE DE CáSSIA PAZ DOS

SANTOS

4 2 1 8 15 60 24º

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

20190111

VANESSA VIDAL TEIXEIRA

SIEJKA

5 0 1 8 14 56 25º

20190017

MARGARETE DOS ANJOS DA

SILVA

4 1 0 9 14 56 26º

20190081

MARIA CAROLINA SOARES DE

GOUVEA

3 1 1 9 14 56 27º

20190137

MáRCIA CAROLINE LEITE DO

NASCIMENTO

3 1 1 8 13 52 28º

20190063 HANNIELY MELLO BARBAINI
5 0 1 7 13 52 29º

20190066 JAQUELINE FRANCO DA SILVA
2 1 2 7 12 48 30º

20190100 JUSLENE DOS SANTOS LEITE
5 1 1 5 12 48 31º

20190080

SIRLEIDE DE FATIMA SILVA

BARROS

1 3 1 6 11 44 32º

20190121 SILVANA DE SOUZA
3 1 1 5 10 40 33º

20190062

ANGELITA LUANNA DE MATTOS

KIUTEKA

3 1 0 6 10 40 34º

20190084

RAFAELA DOS SANTOS

MACHADO

1 1 1 5 8 32 Desclassificada

20190011 ANGéLICA CRISTINA K. DA CRUZ
Ausente

20190035 CAMILE DINIZ
Ausente

20190059 SILVIA APOENA SANTOS RIBEIRO
Ausente

20190060 JOVANA APARECIDA PACHECO
Ausente

20190086 PAOLA REBECA ROMãO
Ausente

20190107 JOãO CARLOS LOPES
Ausente

20190110 TAINARA SIMãO LADIKA
Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -
TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Acertos Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C.

Esp.

Total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

20190115 MAYARA CRYSTIANE DA SILVA
4 4 2 10 20 80 1º

20190127 CLEISON GARCIA DE AZEVEDO
5 5 3 6 19 76 2º

20190122 DANIELE PAZ DOS SANTOS
4 4 1 10 19 76 3º

20190054 MICHAEL PHELLIPE DE SOUZA
3 3 2 10 18 72 4º

20190071 MICHELLE PERES DA SILVA
4 3 1 9 17 68 5º

20190041

NATANA TAIS PINHEIRO DE

OLIVEIRA 3 3 1 8 15 60
6º

20190131 ARIZOLI PIETROWSKI
2 3 0 8 13 52 7º

20190125 MAIK ADRIANO ROSA
4 1 3 5 13 52 8º

20190126 ELIZIANE PIETROWSKI MOREIRA
3 2 1 7 13 52 9º

20190068 KARINA DE FáTIMA FURQUIM
3 1 1 7 12 48 10º

20190104 RULIANA DE CAMARGO FOGAçA
4 1 1 5 11 44 11º

20190105 KAUINE PRESTES DA CRUZ
3 0 2 5 10 40 12º

20190096

CRISLAINE FATIMA LARES DE

LEMES 4 3 0 3 10 40 13º

20190064 JULIéLE GIOVANA MARTINS
3 1 0 4 8 32 Desclassificada

20190079 VANESSA PIRES
Ausente

CURSO DE TÉCNICO EM SERVIÇOS

PÚBLICOS

Acertos Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C.

Esp.

Total

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

20190052 PATRICIA PAZ DOS SANTOS
4 2 1 12 19 76 1º

20190051 INGRID SULINE MIRANDA
4 1 2 10 17 68 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -
20190010 PATRíCIA DOS SANTOS

5 1 0 10 16 64 3º

20190050 MARILIA APARECIDA PACHECO
3 1 2 10 16 64 4º

20190095 CONSUELO MARTINS
4 0 1 10 15 60 5º

20190097

LEALDO FRANDINI NUNES

PEREIRA

4 3 1 6 14 56 6º

20190093 JHONATAN CORREA MESQUITA
4 1 2 6 13 52 7º

20190076 PÂMELA DE CARVALHO
4 2 1 6 13 52 8º

20190014

POLIANA KARLA TEIXEIRA

REUTER

2 2 0 9 13 52 9º

20190049

KARINA APARECIDA FURTUOSO

DIAS

3 0 0 9 12 48 10º

20190004 MARIANA DIAS FERNANDES
3 2 1 6 12 48 11º

20190006 LUAN APARECIDO ALVES
1 2 2 7 12 48 12º

20190001 LUANA PATRICIA DIAS 4 0 0 8 12 48 13º

20190142 EVELYN FRANDINI COSTA
2 2 0 7 11 44 14º

20190045 KASSIA MARIA SFORçA
2 0 1 8 11 44 15º

20190141

LARISSA RODRIGUES DA SILVA

ABREU

4 0 0 5 9 36 Desclassificada

20190117 KARINA EGIDIO NUNES
2 2 1 3 8 32 Desclassificada

20190013

ANGéLICA CRISTINA KOVALESKI

DA CRUZ

Ausente

20190029

FRANCIS GRACIANO DOS

SANTOS

Ausente

20190044 TAYRINE DA ROSA
Ausente

20190053

YGOR APARECIDO FERREIRA

CARVALHO

Ausente

20190058 VANDERLEA ABDALA
Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -
20190088 VALTER JOSE DE OLIVEIRA

Ausente

20190090 MIRIANE VIERA DE SOUZA
Ausente

20190101 GISELE ALVES MURARI
Ausente

20190108 GRAZIELA CAROLINA ALVES
Ausente

20190133 MATEUS FELIPE ALVES
Ausente

20190138 LUANA CRISTINA ALVES
Ausente

20190139 FERNANDA LOPES DE MELO
Ausente